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 12,400.15

 309,931.25

26-JUN-24

26-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 322,331.40
 322,331.40
 322,331.40

 003Unidad Ejecutora: RECTORÍA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación Nombre
0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 34,633.20

 47,286.22

 10,000.00

 3,509.46

 11,346,280.00

 44,894.56

 44,894.56

 44,894.56

 44,894.56

 44,894.56

 44,894.56

 44,894.56

 15,239.44

 44,894.56

 38,500.00

 31,500.00

 450,000.00

 8,000.00

 2,000.00

 23,100.00

 87,833.33

 5,443.85

 16,000.00

 2,230,960.00

03-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

03-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

03-JUN-24

03-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,709,441.98
 14,709,441.98

 95,428.88

 11,346,280.00

 374,395.92

 2,893,337.18

 005

 009

 014

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO DE INGENIERÍA

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre
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08019004459227
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0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

GMAS S.A. DE C.V.

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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